
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

SR.272.rb.35.2023.RG Przebudowa drogi nr 2324G na odc. Rybina-Chorążówka i Stegienka – Jantar - przedsięwzięcie
Pomorskie Trasy Rowerowe o Znaczeniu Międzynarodowym R-10 i Wiślana Trasa Rowerowa R-9

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Nowodworski

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 192644808

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: gen. Władysława Sikorskiego 23

1.4.2.) Miejscowość: Nowy Dwór Gdański

1.4.3.) Kod pocztowy: 82-100

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.8.) Numer faksu: (55) 247 36 70

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@nowydworgdanski.pl.

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.nowydworgdanski.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f925be04-2bb1-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.3.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00408903

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2023-09-22

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00326915

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Tak

3.3.) Nazwa projektu lub programu:

Inwestycja jest realizowana w ramach przedsięwzięcia Pomorskie Trasy Rowerowe o Znaczeniu Międzynarodowym R-10 i
Wiślana Trasa Rowerowa R-9 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata
2014-2020.

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
SR.272.rb.35.2023.RG Przebudowa drogi nr 2324G na odc. Rybina-Chorążówka i Stegienka – Jantar - przedsięwzięcie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00408903/01 z dnia 2023-09-22

2023-09-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



Pomorskie Trasy Rowerowe o Znaczeniu Międzynarodowym R-10 i Wiślana Trasa Rowerowa R-9

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie w systemie „zaprojektuj i wybuduj” inwestycji pn.: „Przebudowa drogi powiatowej
nr 2324G na odc. Rybina – Chorążówka i Stegienka – Jantar” w ramach przedsięwzięcia Pomorskie Trasy Rowerowe o
Znaczeniu Międzynarodowym R-10 i Wiślana Trasa Rowerowa R-9.
Zamówienie przewiduje realizację inwestycji w 2 etapach:
1) etap I – zaprojektowanie przebudowy drogi wraz z nadzorem autorskim w całym etapie przebudowy. Prace projektowe
oraz Wykonawcze muszą być oparte zapisy programu funkcjonalno-użytkowego
2) etap II – przebudowa drogi powiatowej nr 2324G na odcinku Rybina – Chorążówka oraz Stegienka – Jantar.

3.8.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

45000000-7 - Roboty budowlane

71248000-8 - Nadzór nad projektem i dokumentacją

45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

45233251-3 - Wymiana nawierzchni

45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2023-09-12

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
90 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): KRUSZYWO Spółka z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8411348795

4.3.4.) Miejscowość: Linia

4.3.6.) Województwo: pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 4381740,41 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2023/BZP 00392963/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2023-09-21

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Błąd pisarski

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Zmianie ulega § 6 ust. 1 umowy w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: 
1. Strony umowy ustalają, że roboty zostaną wykonane przez Wykonawcę osobiście.

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 0

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00408903/01 z dnia 2023-09-22

2023-09-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane SR.272.rb.35.2023.RG Przebudowa drogi nr 2324G na odc. Rybina-Chorążówka i Stegienka – Jantar - przedsięwzięcie Pomorskie Trasy Rowerowe o Znaczeniu Międzynarodowym R-10 i Wiślana Trasa Rowerowa R-9
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Nowodworski
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 192644808
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: gen. Władysława Sikorskiego 23
	1.4.2.) Miejscowość: Nowy Dwór Gdański
	1.4.3.) Kod pocztowy: 82-100
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.8.) Numer faksu: (55) 247 36 70
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@nowydworgdanski.pl.
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.nowydworgdanski.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f925be04-2bb1-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00408903
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2023-09-22

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00326915
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	3.3.) Nazwa projektu lub programu:
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane  71248000-8 - Nadzór nad projektem i dokumentacją  45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg  45233251-3 - Wymiana nawierzchni  45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2023-09-12
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): KRUSZYWO Spółka z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8411348795
	4.3.4.) Miejscowość: Linia
	4.3.6.) Województwo: pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 4381740,41 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2023/BZP 00392963/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2023-09-21
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 0
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



